[image: Gerb_A_Sakh]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МЭРА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
[image: ]
	от  09.11.2009 г. № 372

	г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _О_межведомственной_комиссии_по_проф] О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (редакция от 07.05.2009 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях координации деятельности органов исполнительной власти, правоохранительных органов, учреждений, организаций и общественных объединений городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сфере профилактики правонарушений,-

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить состав межведомственной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район» по профилактике правонарушений (Приложение 1);
      2. Признать утратившим силу п.3 постановления главы муниципального образования «Александровск-Сахалинский район» от 22.11.2006 г. № 309;
      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»
      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на вице-мэра по социальным вопросам И.Я. Барсукову.

	Мэр
городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В.Ф. Никитин

Приложение № 1
утверждено постановлением мэра
ГО «Александровск-Сахалинский район»
                                                                                                                       от  09.11.2009 г. № 372

Состав
межведомственной комиссии городского округа
«Александровск-Сахалинский район» по профилактике  правонарушений

	Красковский Андрей Викторович
	- вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район», председатель комиссии;

	Орешко Сергей Иванович
	- начальник отдела внутренних дел городского округа «Александровск-Сахалинский район», заместитель председателя комиссии;

	Плохотнюк Сергей Владимирович
	- заместитель начальника МОБ отдела внутренних дел  городского округа «Александровск-Сахалинский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии

	Селедуев Андрей Юрьевич
	- Александровск-Сахалинский прокурор (по согласованию);

	Сметанникова Ольга Валерьевна
	- начальник УИИ № 2 по городскому округу «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Барсукова Ирина Яковлевна
	- вице-мэр по социальным вопросам, председатель муниципальной КДН и ЗП;

	Равдугин Владимир Александрович
	- начальник Управления образования городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Слонцев Сергей Иванович
	- главный врач МУЗ «Александровск-Сахалинская ЦРБ»;

	Логинова Вера Александровна
	- начальник Отдела социальной защиты населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Васильева Надежда Филипповна
	- директор ОГУ ЦЗН городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию);

	Левченко Луиза Анатольевна
	- главный редактор МУП «Редакция газеты «Красное знамя»

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
oy, oo

image2.wmf